АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «08» октября  2020 года							     	№ 107
д.Ушья

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации сельского поселения Мулымья

В целях приведения реестра муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Мулымья в соответствие действующему федеральному  законодательству, исключения противоречий действующему законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1. 	Постановление администрации сельского поселения Мулымья от 05 февраля  2016 года  № 16 «Об утверждении перечня должностных лиц»;
1.2.	Постановление администрации сельского поселения Мулымья от 22 июня 2019 года № 109 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья № 16 от 05.02.2016г «Об утверждении перечня должностных лиц».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Мулымья				З.Е.Першина

2